[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.03.2020	№ 143-р
город Крымск

Об определении численности муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации муниципального образования Крымский район на период с 30 марта по 3 апреля 2020 года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Определить предельную численность муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации муниципального образования Крымский район на период с 30 марта по 3 апреля 2020 года в количестве не более 47 человек.
2. Утвердить перечень муниципальных служащих, обеспечивающих  функционирование администрации муниципального образования Крымский район на период с 30 марта по 3 апреля 2020 года (приложение).
3. Возложить персональную ответственность за обеспечение функционирования структурных подразделений администрации муниципального образования Крымский район, осуществление предусмотренных законодательством публичных функций и полномочий на руководителей соответствующих структурных подразделений.
4. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления муниципального образования Крымский район» (Волобуева) произвести оплату лицам, указанным в пункте 2 настоящего распоряжения, в одинарном размере за работу в нерабочий день.
5. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на    первого заместителя главы муниципального образования Крымский район  В.Н.Черника.

7. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Крымский район                                                                                           С.О.Лесь

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации муниципального образования Крымский район
от 27.03.2020 № № 143-р

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Замещаемая должность

Лесь Сергей Олегович

	1.
	Аксёнов Александр Иванович
	Помощник главы

	2.
	Годованец Дарья Евгеньевна
	Помощник главы

	3.
	Павленко Елена Григорьевна
	Главный специалист администрации

	4.
	Черник Владимир Николаевич

	Правовое управление

	5.
	Трубицын Максим Андреевич
	Начальник правового управления

	Общий отдел

	6.
	Соколова Елена Михайловна
	Начальник общего отдела

	Организационный отдел

	7.
	Куксенко Алексей Владимирович
	Начальник организационного отдела

	8.
	Файзулина Татьяна Валерьевна
	Главный специалист организационного отдела

	9.
	Манакова Елена Евгеньевна
	Главный специалист организационного отдела

	Административно-хозяйственный отдел

	10.
	Гашков Владимир Федорович
	Начальник административно-хозяйственного отдела

	11.
	Корнилова Юлия Ринатовна
	Главный специалист административно-хозяйственного отдела

	12.
	Горбатенко Иван Иванович
	Водитель легкового автомобиля административно-хозяйственного отдела

	13.
	Алексанов Георгий Цолакович
	Водитель легкового автомобиля административно-хозяйственного отдела

	14.
	Пердофориди Павел Васильевич
	Водитель легкового автомобиля административно-хозяйственного отдела

	15.
	Глухов Сергей Михайлович
	Водитель легкового автомобиля административно-хозяйственного отдела

	16.
	Белов Владимир Сергеевич
	Водитель легкового автомобиля административно-хозяйственного отдела

	17.
	Лобурь Вячеслав Геннадьевич
	Водитель легкового автомобиля административно-хозяйственного отдела

	Отдел по работе с обращениями граждан

	18.
	Забара Евгения Владимировна
	Начальник отдела по работе с обращениями граждан

	Отдел информатизации

	19.
	Пацюк Иван Федорович
	Начальник отдела информатизации

	20.
	Рагозик Ирина Леонидовна
	Главный специалист отдела информатизации

	21.
	Улановский Александр Виталиевич

	Управление сельского хозяйства
	Управление сельского хозяйства

	22.
	Дерявко Василий Иванович
	Заместитель начальника управления сельского хозяйства

	23.
	Ямшанов Иван Александрович
	Главный специалист управления сельского хозяйства

	24.
	Першанов Виталий Владимирович

	Отдел по взаимодействию со СМИ

	25.
	Безовчук Алёна Александровна
	Начальник отдела по взаимодействию со СМИ

	Управление образования

	26.
	Колтаевская Валентина Викторовна
	Начальник управления образования

	Отдел по делам несовершеннолетних

	27.
	Мовчан Наталья Пантелеевна
	Начальник отдела по делам несовершеннолетних

	Управление по вопросам семьи и детства

	28.
	Баранова Ольга Викторовна
	Начальник управления по вопросам семьи и детства
[bookmark: _GoBack]

	Управление культуры

	29.
	Громыко Любовь Васильевна
	Начальник управления культуры

	Управление по делам молодежи

	30.
	Тикеева Эвелина Абильвааповна
	Начальник отдела по делам молодежи

	31.
	Казанжи Станислав Дмитриевич

	Управление по вопросам жизнеобеспечения, транспорта и связи

	Отдел по вопросам ЖКХ, транспорта и связи управления по вопросам жизнеобеспечения, транспорта и связи

	32.
	Лозиков Сергей Александрович
	Начальник отдела по вопросам ЖКХ, транспорта и связи управления по вопросам жизнеобеспечения, транспорта и связи

	33.
	Павлова Лариса Геннадьевна
	Ведущий специалист отдела по вопросам ЖКХ, транспорта и связи управления по вопросам жизнеобеспечения, транспорта и связи

	Отдел дорожного хозяйства и экологической безопасности

	34.
	Муштаева Елена Евгеньевна
	Начальник отдела дорожного хозяйства и экологической безопасности

	Отдел капитального строительства

	35.
	Сурмалян Ашот Альбертович
	Начальник отдела капитального строительства

	36.
	Трофименко Инна Владимировна

	Управление архитектуры и градостроительства

	37.
	Черноштанов Евгений Александрович
	И.О начальника управления архитектуры и градостроительства, главного архитектора района

	Управление имущественных отношений

	38.
	Самыгина Елена Вениаминовна
	Начальник управления имущественных отношений

	Управление экономики и прогнозирования

	39.
	Годованец Лидия Викторовна
	Начальник управления

	Отдел экономики и прогнозирования управления экономики и прогнозирования

	40.
	Ежова Виктория Валентиновна
	Главный специалист отдела экономики и прогнозирования управления экономики и прогнозирования

	Отдел потребительской сферы управления экономики и прогнозирования

	41.
	Безиркянова Лариса Николаевна
	Начальник отдела потребительской сферы управления экономики и прогнозирования

	42.
	Тищенко Светлана Юрьевна
	Главный специалист отдела потребительской сферы управления экономики и прогнозирования

	Отдел инвестиционного развития и мониторинга управления
экономики и прогнозирования

	43.
	Сергеева Ольга Павловна
	Начальник отдела инвестиционного развития и мониторинга управления экономики и прогнозирования

	44.
	Гричаненко Сергей Анатольевич

	Управление по физической культуре и спорту

	45.
	Мартыненко Елена Васильевна
	Начальник управления по физической культуре и спорту

	Отдел по взаимодействию с правоохранительными органами,
казачеством и военным вопросам

	46.
	Дружков Геннадий Владимирович
	И.О. начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами,  казачеством и военным вопросам

	47.
	Фокин Александр Анатольевич
	Ведущий специалист отдела по взаимодействию с правоохранительными органами,  казачеством и военным вопросам

image1.png
/\